
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(44 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 вересня 2023 року          № 2896 
 
 
Про визначення відділень Млинівської  
дитячо-юнацької спортивної школи  
Млинівської селищної ради Дубенського  
району Рівненської області 

 
Розглянувши лист Млинівської дитячо-юнацької спортивної школи 

Млинівської селищної ради Рівненської області від 28.08.2023 № 50/01-16, 
відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Положення про дитячо-спортивну школу, затверджене постановою 
Кабінету Міністрів України від 05.11.2008 № 993 (із змінами), враховуючи 
Статут Млинівської дитячо-юнацької спортивної школи Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області, затверджений рішенням 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області від 
05.09.2023   № 2895, з метою впорядкування роботи Млинівської дитячо-
юнацької спортивної школи Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області, засновником якого є Млинівська селищна рада 
Дубенського району Рівненської області, за погодженням з постійною комісією 
з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та 
соціального захисту населення, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Визначити відділення для Млинівської дитячо-юнацької спортивної 

школи Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області з 
таких видів спорту: 

1) веслування на байдарках та каное; 
2) волейболу; 
3)  баскетболу; 
4)  футболу; 
5) легкої атлетики; 
6) настільного тенісу; 



2 
 

7) лижних гонок; 
8) важкої атлетики; 
9) гирьового спорту; 
10) пауерліфтингу. 
 
2. Визначити управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту 

Млинівської селищної ради Рівненської області уповноваженим органом 
засновника з питань комплектування відділень Млинівської дитячо-юнацької 
спортивної школи Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської 
області. 

 
3. Директору Млинівської дитячо-юнацької спортивної школи Млинівської 

селищної ради Дубенського району Рівненської області Вербіцькому Ю.П.:  
 
1) організувати діяльність закладу відповідно до визначених відділень; 
 
2) забезпечити подання проекту плану комплектування відділень з видів 

спорту на наступний навчальний рік в управління освіти, культури, туризму, 
молоді та спорту Млинівської селищної ради Рівненської області для 
затвердження щороку до 25 серпня. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та 
соціального захисту населення Млинівської селищної ради. 
 
 
 
Селищний голова                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


